
C J  
'  . I

Tr  I  ' l

2 r -01- 2013

KraiskÝ úřad Středočeského kraie

Praha: 15 .1  .2013 le rozdělovníku

Číslo1ednací: 002034/2013/KUSK

Spisová značka: sZ 00203 412013 /KUsw

Vyřizuje:

Značkaz

Y anhárJ|.17 6
oŽP/vn

věc; Návrh na vyh|ášení malop|ošného zvláště chráněného území, přírodní rezervace Upor - Cernínovsko a oznámení o možnosti
seznámení se s návrhem p|ánu péče o toto území

KÍajský úřad středočeského kÍaje' odbor Životniho prostředí a zemědělství (dále jen kajský úřad) na zakladě $ 77a odst. 2, ve vazbě
na ustanoveni $ 45c odst. 4 a v souladu s ustanoven ím š 40 zákona CN R Č ' l l4l |992 sb.' o ochlaně přírody a krajiny' ve znění pozdějších
předpisů (dále jen zakon č. 1|4l|992 Sb') navrhuje vyhlášeni maloplošného zvláště chÍaněného území Upor Cemínovsko, v kategorii příÍodní
rezervace podle ustanovení $ 33 zákona č. |14/1992 sb.' kteďm se vymezuie evropsky významná lokalita Upor _ Cemínovsko. Navržené
ma|oplošné zvlaště chráněné území se nachází v katastrálnich územích Tišice' Libiš' obřístvi' Tuhaň. Kly, Upor, Hořín a Mělník v oklese
Mělník-

Navržené zvláště chráněné území se nalézá na pozemcích nebo jejich částech palc.č. 52 část. 54 čá5t' 58/|' 6| ' 62' 64, 61,70,74l| ' 18,
80l|.80/6,8012,80123' 80/30' 80/49,80/51, 80/52" 80/58' 80/6l' 80/62 část' 80/63 část' 80l.]2, 80115, I,7 5l2' |'15/3 ěá$t' 176 čásr,232/3, 232/4,
232/2.1. 232135,232145,232147.232/50,23216| ^ 2321110, 232l||3,2321140.232l\55,232/Í56,232/|51' 2321158' 232/|59,232/|60,232l161,
239t29, 232tr62, 232n63, 232/199^ 2321302, 2321303. 2321304. 232t30',7, 2321308, 232/309, 232t310, 232t311. 232/312, 2321315, 2321316,
232131'7 ' 232/323, 2321327, 239/2 č^sÍ, 23313. 23315. 239l| čast' 23913 čásÍ' 23914 čásÍ, 239/5 část, 239/6 čásÍ' 239/7 č^ď, 239124 čast, 239/25
část, 239/26 část. 239/28' 239129 část, 24ol2, 24|, 242, 25613 čilsÍ, 259/2. 260, 115 část. .776. .1,7'7/6, 82311. 823/2. 823/4' 82316' 823/,1' 82319,
823/II, 824, 825l|' 82512, 828/1' 838/l' 83816^ 839/2 čás1. 839/4. 839/8. 84l /l, 84|13' 84|/5 čá5t, 842/|. 842/4 čásÍ' 842/7 část. 843lI, 843/2,
843/5, 84316 část, 844/l , 844/2. 844/8, 844/9, 844/|0' 844/1|, 844/14, 844l|5, 844l|6. 844/1'7 ' 844/|8' 841/19, 844/20, 84412Í, 846D, 846/3,
84614,849 '  850.852,853/| '  853/2 '  853/3 .  854 l | ,854/2 '  855/ l .855/2 '  856,858/ l '  85812,859/| '  859/2  čast ,860/4  část ,862/ l '  862/2 .88]/ l '
883/2' 886/l část,903 část' 908/l' 908/2. 90817,908/8' 908nl,908/13' 908/18' 908/19' 908120,908128^ 908/30, 908/3 l, 908/33' 909/9 část'
909/13 část' 909/l4 č^Í,909116,90913.1,909138^ 909139,909142 ěást' 9l0/l l ' 9l0/l4,910l|6,912,924 část' 925' 926 éást,94I,950, st.266, dle
KN v k.ú. K|y,

parc'č. 7l7ll ' 717/3,,71.7/4,,71,7/5.7|'7l6, ,|I718, 7|719, 1|1l|1.7|8l1, 723ll Část. ,72312.'723l3. 123l4, 72jl5, 123/6, '724, ,725, 726
ěást, 73013,733l|, 733/2,'733/3,,733/4' 733l5, 733l6, .13317 

,,I33/8,,13319,,133l10,735/|,,735/2',73513,'735/4,735/5'.735/6.735/.1,135/8,736/I''r43, 7 44, 7 59tr, ',759t2, ',I 60 , 760D, ',76r, 762, 764/r, 7 6412, 76413, 166, 161, 768t1, '16812, ',|69, 710^, '770/3. 770/5, '7'70112, ',7'1ý r, 7',131r,
'7'73/2, ',774^, '714/2. 71413, ',7',76/t, 7',76t2, '776t3, '77'7 n, '7',1112, ',7',77 t3. ',178, 785tr, 785/2, 186D, '786t4, '789. '791/3, 795/1,, 838n. 838/2. 838/3.
838/5' 838/ó,838/8,838/10' 838/1l.839/2' 83916,839l,1,83918,84012,84014.851 čfut,852/l čast.853/2 část,854' 855.876, 884' 887' 890,934
dle KN v k.ú' Libiš.

parc.č.8057 část' 8084,8085' 8086.8087/l' 8087/2 dle KN v k.ú. Mě|ník'
parc.č.241,248,250/l, 250/2 dle KN v k'ú. Hořín,
parc.č.9'7l|, l04/l ' l13/l, ||3l2, 128lI, |39/1' 909l|,909/2 č^L 90918.909/9 část, 909/11, 9o9l|3,909/|4 část' 909/15 část' 91l'

913/1,1296 část, |29916,129919, |300/5' l306/l čast, 1350 část' l383. l395' 145l' 1465' |466' |46,7,l468, l470' |47|, |4,12' |475/I,1496/I,
|49612, |49.7l|1 část, |49'| l12, l5l7 část' 1538/l. |59l'12. 1593, 160711, |60712' 1608/1 část, 1608/2' 1608/3 část, 1608/5' l608/8' 1608/1l,
1608/13' 1608/33' 1608/63' 1608/64, 1608/68' 1608/69' 1608/70' 1608/7l' |608178. 1608l.19, 1608/80' 1618 část' 1624/| čiist dle KN v k.ú.
obříství.

paÍc.č. 338' 3 55/4. 3 55/5' 3 55/l l část' 394l|,39413,39'| 15,39116,39913, 40ol'|, 40012, 40013, 40014, 402, 444/2, 444/3' 444/5' 456 dle
KN v k.ú. Tišice'

palc.č. l07 čast' l08/|' l08/2' 109/l, 109/2 čtist, l09/3 část. 1 51/ l2 část, |5|/24,230,268l|,268/5 část,280l| ' 280/2 část,282' 28412'
285/|,285/3' 285l5' 285/6,285/9' 285lII,285ll'2' 285l15,285l|6' 285l'|7 ' 285lI8' 285l19,285l20,68218' 839l|' 839/2' 840' 84I,844 část, 845.
846, 847 část, 8'74l|,893' 895/|' 902' 9l0' 9l1, 917. 93|,937' 941,946' 949,950,956,95'7,96,7, 1009/l část, l0l0/2' 1039, |053/2, |053/3'
l053/4 část' l053/5 část' l053/6, l053/7' 1061 část, 1067 část dle KN v k.ú. Tuhaň a

paÍc.č.28|/2,28|/3, 42211 část, 468' 4,72/1' 4'72/2, 485l| čast. 485/3' 485/4' 485/5, 51|. 51'212, 5|3, 5|4/2, 5|4/3, 5|6/2' 518, 52|'
522' 526' 530/1,530/2,532' 533, 534. 535, 543/15 část' 548/|' 54812, 548/3, 548/4, 553, 561. 625, 631/|,635D část. 638' 643/15 část,646/|
část' 64,| 12, 647/4' 64,7/,|, 64,7/|8' 647/19, 647l20, 647l40. 647/4|' 656l|" 659/1. 664lI, 66412, 66.1,68l část, 682' 69316, 698' 699,70I,7Q2'
704.  s t '6g .  s t .  72 .  s t '  I J0 .  s t '  | ]  I .  s l '  |32 .  5 l . l33  d le  KN r  k 'ú.  Úpor '

K zabezpečeni chraněného území vůči vnějším vlivům se dle ustanoveni $ 37,odst' l, zákona č, I14l|g92 sb', navrhuje ochranné
pásmo na pozemcich nebo.jejich částech parc'č. l40/l čá5t, 1,12' |73l|' 1'7312' 1,7313,1,|4, 1,]5/3, |,75/4, 1,75l5, 176 část, I,79/1'' 182/2' l90 část'
216/2 část, 232/|95, 2321247, 232/248, 232'/260' 232/2'77, 23212.78. 232/324, 232/328 část, 232/329 část, 232l33o část, 232/33I č,ást, 232/332
Zborovská l | 15021 Praha 5 te|.:251 2807'76 f.'\:25,7 280l70 vanhat@kr-s.cz www.kl-stÍedocesky'cz



část,232/333' 2321334, 2321335, 232/338^ 2321339. 232/340^ 232134|. 232/342' 2321343, 2321346' 232134'7 ' 2321348, 232/349' 232/350'
232135|,232/352,232/353,244/4' 25212' 253l| ' 253/2,253/3.25613 část,25615,256/6.256/1,256/8.261/2' 262/| ',786/1 část' 80l část' 823/l0,
823113' 823l|4. 823/|5. 823l|6. 823/|7. 82315, 82318' 839/2 část, 888/ l. 888/2' 903 část, 908/10 část, 908/12 část, 908/25,908/26, 908/34, 924
část' st. 493 dle KN v k.ú. K|y.
parc.č. 223|,2237,2238 část' 8057' 8088' 8092. 8093 čast dle KN v |cú. Mě|níL
parc.č. 339/4 dle KN v kú. Tišice'
parc.č.286,281,682/5' 682/23,682/45 ' l038/l část' st.l97 dle KN v k.ú. Tuhaň a
parc.č. 281/l část,28Il4, 485lI čáLst' 508/l část. 508/8 část. 509 část. 5 l o, 5 5,712, 62611 část, 63512 čast. st. l27. st' l28 d |e KN v k'ú' Úpor

ce|ková výměra navřženého zv|áště chráněného územi Úpor - černínovsko (dá|e jen přířodní rezervace)' kteřá vymezuje
stejnojmennou evropsky významnou |okaIitu' je 869'64 ha bez ochřaníého pásma. výměra ochranného pásma činí 60,05 ha.

Důvod€m navlhované územní ochrany jsou nás|edující ekosystémy: Přirozené eutrofní vodní nádrže s vegetaci typ'u Magnopotarnion
nebo Hydrochafitio|l' Bahnité břehy řek s vegetací svazfl Chenopodion rubri p'p. a BídenÍion p.p., Vlhkomilná vysokobylinná lemová
společenstva nížin a horského až alpínského stupně. Nivní |ouky říčních údolí svazu Cnidíon dubíi, Extenzivní s9čené |ouky níŽin až podhůii
(Arrhenatheríon' Brachypodío.Centaureion nemora|ís\, Pionýrská veg€tace silikátových skal (Sedo-Scleranthíon, Sedo albí-Veronícíon díl|enii)'
smíšené jasanovo.olšové |užní lesy temperátní a boreálni Evropy (Alno-Padion' Alníon incanae, Salicion albae)' Smišené lužní lesy s dubem
|etním (Quelcus ťobul)' jilmem vazem (U',us laeýis), j. habrolistým (U' minor), jasaneÍn zÍepi|ým (Flcúinus excelslor) nebo j. úzko|istým (,F'
angustífolia) podé| velkých řek atlantské a středo€vlopské plovlncie (Ulřhe,ion mino,'l'') s řadou vzácných a zv|áŠtě chraněných druhů rostlin a
živočichů'

Popsané biotopy jsou pod|e směmice Rady č.92l43lqHs z21'5.|992 zaÍazeny mezi Naturová- stanoviště. kjejichž ochraně byla
soustava Natura 2000 vytvářena' Tato stanoviště včetně druhů na ně vázaných .isou v rámci Evropy' ale i cR ohrožena na existenci' Z tohoto
důvodu je plánovaným vyhlášením přírodní řezervace vymezována evropsky -významná lokalita (EVL cZ 0210186 Upor - Čeminovsko'1'
zďazená do ni{Ťodního seznamu ewopsky významných loka|it' Nařízením vlády CR č.l3212005 Sb., kterým se stanoví národní seznam evropsky
významných lokalit v al.tuálním znění a do Evropského seznamu. oznámeného sdělenim Ministerstva životního plostř9dí ..o evropsky
výZnamných lokalitách, které byly zďazeny do evropského seznamu... zveřejněném ve Sbírce zákonů č.8l/2008 ze dne 22.2.2008.

současný stav předmětu ochrany Je až na výjimky stabilizovaný a při vhodné péči zůstale zachoviín' popřípadě má potenciá| se
zlepšit'

součástí nachované přirodní rezervace jsou v současné době již tři zvláště chráněná území a jejich ochranná pásma. konkrétně se jedná
o přírodní rezervaci Úpor. Černínovsko a Kelské Jouky (zřízené Vyhlaškou Ministelstva školství a kultury čj.61.225/5'7-Dl1 z14.8'1957 o
zřízení '.státní přirodní reservace Upoť.' Vyhlaškou Ministerstva školstvi věd a umění č' 146.992/50-y,l/1 z 16'3'1950 o zřizgni..pří.odní
Ieselvace Čeminovsko'. a Nďizenim č. 2/2002 O-u Mě]nik z 5.5.2002 o zřizení přírodní lezervace ,.Kelské louky..). ,.Přehlášení.. stávajicich
chÉněných úz€mí a nové vyhlášení přírodní r9zelvace je nutné z důvodu dodržení přesné dikce chníněných fenoménů určených citovaným
nďízením vlády č. |32D005 sb. a k zajištění ochrany evřopsky významné lokality dle citovaného nďízení vlády a $ 45c odst. 4 zé.J(ona č.
114/1992 Sb.

Existujíci chláněná území do doby nab}.tí účinnosti nového Nďízení Středočeského kraje o zÍízeni pŤírodni rezervace Úpor -
Čeminovsko a zrušení stávajících zřizovacích předpisu, zůstávají beze změny se všemi právními důsledky ve smyslu zákona č' 1l4ll992 sb'

l) základní ochranné Dodmínkv přirodni rezervace j
rczerý aci je zakiLziLno :
a) hospodďit na pozemcích způsobem vyžadujícím intenzjvnÍ technologi€' zejména prostředky a činnosti' které mohou zpúsobit změny v
biologické rozmanitosti, stÍulduře a funkci ekosystému anebo nevratně poškozovat půdní povrch'
b) používat biocidy,
c) povolovat a umisťovat nové stavby,
d) povolovat nebo uskutečňovat áměmé rozšiřovaní geogÍaficky nepůvodních druhů rostlin a živočichů'
e) sbírat či odch}távat rostliny a živočichy' klomě výkonu pláva myslivosti a rybářství či sběru lesních plodů.
Í) měnit dochované přírodní prostředi v rozpo.u s bližšími podmínkami ochrany přírodní rezervac€..'
2 ) v Souladu s ustanovenim { 44 odst. 3 Zákona č. l l4ll992 Sb. se navrhují následuiící bližši ochranné Dodmínky:

Jen s předchozím souh|asem kompetentniho orgánu ochlany přirody lze v přírodní rezervaci vykonávat t)'to činnosti:

a) vjíždět do zvláště chráněného území' s výjimkou vlastniků a nájemců pozemků při jejich řádném obhospodařování v rámci plánu péče
a při výkonu činností orgánů státní správy' orgánů obrany státu. požární ochrany' zdravotni a veterinámí služby'

b) provádět terénní úplavy,
c) měnit kultury pozemků a způsob jejich využití,
d) hospodďit v lesích holosečným nebo násečným způsob€m s vyuŽitim velkoplošných obnovných prvků,
e) pouŽívat k obnově lesa geograÍjcky a stanovištně nepůvodní dtuhy dřevin,
0 pouŽívat plošnou mechanickou přípravu půdy před výsadbou lesních sazenic a aplikovat chemické prostředky k potlačení buřeně'
g) hnojit pozemky,
h) rekultivovatpozemky,
i) mulčovat travní porosty,
j) provádět obnovu travních poťostu a měnit druhovou skladbu travních porcstů přisévaním kultumích druhů trav.
k) kosit travní porosty častěji než 2 x ročně'
|) Zatadét inlenzivni chovy Z\ěie.
m) umisťovat' rekonstruovat a přemisťovat myslivecká zďíz9ní všgho dÍuhu s výjimkou posedů. vnadit a přikrmovat zvěř,
n) tábořit a rozdělávat oheň'
o) na vodních plochách přikmovat, hnojit. používat chemické prostředky' vysazovat nepůvodní druhy ryb a zvyšovat rybí obsádku nad

množství dané přirozenou úživností stanoviŠtě'
p) zřizovat skládky jakýchkoli mateliálů'
q) pořádat hlomadně organizované sponovní nebo společenské akce'
r) umisťovat stavby i dočasného charakteru'
s) využívat .pozemky způsobem, ktelý by nepříznivě měnil vlastnosti dochovaného přírodního prostředí (narušovat abiotické i biotické

prvky plostiedí) s Výjimkou hospodařeni podle schváleného plánu péčt.
t) tlhat rostliny' odchýávat' usmlcovat či odnášet Živočichy.
u) provádětvodohospodářskéúpravy'
v) měnit vodni ležim pozemků,



w) nechat volně pobíhat lovecké psy s výjimkou dohledávky prostřelené nebo zraněné zvěř9.

v ochranném pásmu platí ze zákona vyplývajíci omez€ni ($ 37 odst' 2' zákona ě. ||4/|992 Sb.): ke stavební činnosti' teÍénním a
vodohospodářským úpravám, k pouŽití chemických pÍostředků' změnám kultury pozemku a ke stanovení způsobu hospodďenÍ v l€sích v
ochranném pásmuje nezbyný souhlas orgánu ochmny přírody'

V souladu s ust. $ 4' odst. l, písm. j) zákona č. 338/1992 Sb.. o dani z nemovitosti' ve znění pozdějšich předpisů. budou pozemky
zahmuté ve Zv]áště chráněném území osvobozeny od platby daně z nemovitosti.

Nedílnou součástí tohoto návrhu je mapa katastru nemovitostí se ákresem navrhované přírodní rezervace ajejího ochranného pálsma'
Předpokládaný termín vyblášeni příIodní lezervace.je stanoven na Iok 20l3.
vlastníkům nemovitostí dotčených navrhovanou územní ochranou oznamujeme v souladu s ustanovením $ 40 odst. 2) zákona

č. ||411992 sb'' že se zněním tohoto návrhu (včetně p|ánu péče) se mohou seznámit na ob€cním úřadě obcí Tuhaň' Hořín' obříství'
Libiš' K|y' Tišice' Městském úřadě Mělníb Neratovice, portá|e veřejné správy (]u.r&.LqIlglg.9$z), úřední desce Krajského úřadu
středočeského kraje (www.kr-stredoceskY.cz) nebo vúřední dny, po telefonické domluvě (řeferent Pavel vaňhát, te|.251280776)
v kance|áři č. 4020 v budově krajského úřadu na Úše uvedené adrese. Návrh p|ánu péče spo|u s oznámením je také k dispozici na
www'kr.stredoCesky.cz v sekCi Zivotni přoslředí - ochrana přirody - projednávání.

zároveň tímto žádáme obes|ané Územně samasporávné c €|ky obce Tuhaň. Hořín. obřístvÍ. Libiš, K|y. Tišice. MěÚ Mě|ník a
Neratovice o zveřejnění tohoto oznámenÍ na jejich úřední desce po dobu 30-ti dní ode dne doručení a o zpět zaslání potvrzení o v1věšení.

Pro navrhované ma|oplošného zvltiště chláněné území, přírodní rezervaci, ktelá vymezuje stejnojmennou evlopsky významnou
lokalitu, bylzpracoviín návrh p|ánu péče. V souladu s ustanovenim $ 38 zákona č. ||4l|992sb. a$ 4 vyhlríšky č. 641201 1 sb., o plánech péče,
podkladech k vyhlašování, evidenci a označování chláněných území' tímto oznamujeme možnost' seznámit se (uplatnit připornínky)
s návrhem p|ánu péče pro projednávané malop|ošné zv|áště chráněné území. Plán péče je navrhovrítr na období let 2012 až2021.

NávIh plánu péče byl posouzen Agenturou ochrany přírody a krajiny, střediskem pro Prahu a Střední Cechy a po odbomé stránce
vyhodnocen jako vhodný k Íealizaci.
K předloženému oznámení (respektive návrhu na vyhlášeni maloplošného zvláště chráněného území a oznámení p|ánu péč€) mohou obce a
vlastníci dotč€ných nemovitostí' up|atnit své námitky dle $ 40 odst. 4) zíkona č. 1 14/1992 sb., do 90 dnů od doručení tohoto oznámeni.
Dotčené orgány státní správy, obeslané timto návrhem mohou dle $ 41 odst. 3, Zíkona č' 1l4ll992 Sb.' uplatnit své námitky do 30 dnů od jeho
obdržení. podáním adr€sovaným KÍajskému úřadu.
K připomínkám podaným po uplynutí lhůt stanovených pro jejich podání nebude přihliženo.

Všechny materiály týkajici se výše uvedeného maloplošného zvlaště chráněného územi vč€tně návrhu pliínu péče jsou k nahlédnuti
v úředni dny' po t€lefonické domluvě (Pave| vaňhát. tel. 257 280 776) v kancelríři č. 4020 v budově kajského úřadu na výše uvedené adrese.

Ing.JosefKeřka Ph.D.
vedouciodboru plostředí

lng' zdeňka Šímová
odděleni

a krajíny

zveřeinění na úřední desce

V1věšeno dne: 2 { -01- 2013

KRAJsKÝ
sTŘEDoČEsKÉHo KRÁ'B

odbor ávomho prosÉed| o 
".TFj.l'Ml5o 2l Praha 5, zboÍovski lr

Sejmuto dne; 2 t -02- 2013



Rozdělovník:
černÝ Mi|oslav In8',]esenioýa L767/57, Praha, Žižkov {Praha 3),

' Město Mě|nft, náměstí Míru Vl, Mě|ník, 276 01+ cD 130 00
. Měst.ký úřad Mě|ník , odboí výstavbY a rozvoje,Nám.míru 1 Černý Miloslav,Tuhaň 68,ÍUhaň,277 41

276 01 Mě|ník . Černý Miroslav,HořeníVinice 32' K|y, Hořenívinice'z77 41
' MěstskÝ úřad Néretovicé, stavební odboí, Kojeti.ká |028, z77 Černý Pave|,skuhrov 45, Ve|ký Borek, skuhrov,277 31

11 Neratovice čeNenková Jarmi|a,Tuhaň 12,Iuhai|,277 47
- obec Hořín,Hořín 19, Hořín,276 01+ cD . česká obec soko|ská,Újezd 45ol4o, Praha, Ma|á strana, 118 01

obec K|y,záboří 37s' K|y' záboří'277 4L+cD . Český rybářský svaz, místní organizace Mě|ní(Núšařská 2912,
. obec Libiš,|.ibiš, 277 11+ cD Mě|ník, 276 01
. obec obříství, svatop|uka čecha 40, 277 42 obříswí + cD . Číže k Josef, M ěln ic ká 57, Libiš, 27.1 1.'.
. obec Tišice,Marie Podva|ové 334, chrást,27715 + cD . Čížková Jitka,Jesenského 2699/14, Tábor, 390 02
. obec Tuhaň,Íuhaň,z77 4l + cD čuída V|adimií,Kosmonautů 3025, Mě|ník, 276 01

od bor regioná|n ího rozvoje zde . De rf| J iří,Že|ézn ičň í 697 , LÍbiš, 217 7L
. odbor životního píostředí, oddě|ení z€mědě|ství a |esnictví Derf|V|adimír,Tuhaň 7, Tuhaň,277 4L

zde . Derf|zbyšek,Lom 138,K|y,Lom,277 41
. |tajský úřad středočeského kraje, úfudnídeska Dertloýá o|8a,7,Tuhaň,277 4!
. AcToN s.r.o.,Šenovská 90/7, Praha, Ďáb|ice, 182 00 ' Derf|ová sabina,Lom 138,K|y, Lom,27.1 47
' Augustýnová Marie'Hrabenov 203, Ruda nad Moravou, ' Doleža|ová Marta,V cha|oupkách 10/7, Libiš, 27711

Hrabenov, 789 63 ' Do|eža|ová V|asta |ng',Hubičkova 214/18, waha, ModřanY, 143
' Balatá Marie,Hoření Vinice 47, K|y, Hořeníyinice,277 47 00
' Barca|Jaroslav ln8',Českomoravská 206/35, Praha 9, Vysočany, . Drahoš Vratis|av,záboří9, K|y,záboií, ?77 4!

190 00 - Drobná B|ažena,semilkovice 28, obříství, semi|kovice,27] 42
Barešová Gabrie|a,Baškirská 1404/1, Praha, Vršovice, 10100 . DVořákoVá Dana,sportovní 2719l1o, Mě|ník, 276 01

. Bartoň V|adis|av |ng.,střešovická s27/71, P'aha 6, střešovice, ' Dyrhon 'loseíPražská 2644, Mě|ní|r 276 01
16200 . Dyrhonváclav,Do|níVinice 215, K|Y, oo|ní V1nice,277 4!

. Ba.tošová Věía, Híoznová 3132/23, Mě|fiík,276 o1 ' Dyškant Mi|os|av,Mladobo|es|avská 2263/102, Mě|ník,276 07
Beneš Bohumi|,Rokycanova 182, Beroun, Beroun zavadiIka, 266 ' F|íček V|adis|av,Větrušice 137, KIy, Větrušice, 277 41
01 F|íčkoVá Mi|ada,137, K|y, 277 41

. Be n ešová An na,se m ilkovice 17, obříství, sem ilkovice, 277 42 - Foit|ová Len ka,198 , K|y , 277 41'
'  Benešová Marie,Nerudova 51, Praha 1, 11o 00 Fo|kman PaVe|'96, Tuhaň, 277 41
. BeránekJaros|av,DLršníkY 25, obříství, Dušníky,27742 . Ga||oVá Gabrie|a,Veronské nám' 597, Praha, Horní lýěcho|upy,
' BeránekJiří |n8',Vřesová 3006, Mě|ník,276 01 109 o0
' BeÍánek zdeně|íokružní 754143, Kar|ovy Vary, stará Ro|e,360 ' GRos s.r.o',Kelské Vinice 310, Kly, Ke|ské Vini.e, z77 41

77 . Hájek Vítězs|av,Horní Hájek 68, Do|ní Beřkovice, 277 01
. Belánková Vi lma,Ves|ařská 3266, Mělník, 276 01 . Hamp|ová Ji ř ina,RYchtářská 927116, Liberec, 460 14
. Beranová RůŽena,obřístýí 71, obříství, 2.]7 42 . HANKA MocHoV, s.r'o',staď Dvůr 302, Mochov, 250 87
' Berounská |Vona, K|y a9, K|y ' 277 41. - HanušJaros|av,Na staré cestě 2881, Mě|ník,27601
- B|áha JiřÍ,Pod Vrchem 2988, Mě|ník, 276 01 Hanuš Vác|av,Jezdecká 3277, Mě|ník,276 01'
. B|áhová |Vana,Pod Vrchem 2988, Mě|ník,27601 Hanušová Věra,lýuchova 2888/2, Ú5tí nad Labem, séverní

B|áhová Marie,záboří1o, K|y, záboří,277 47 Terasa,4oo11
. B|a žek František, Lo m I93, K|y , Lom, 2']7 47 . H a nykýř M iros |aV, K|y, 277 41
. BoÍovička Mi|oš,U stadionu 1504,.lirkov, 431 11 . Hanž|iková B|anka,semi|kovice 31, obříství, semi|kovice, 277 42
. Bouba|ová Marie,Šantrochova 7778/74, Píaha 6, Břevňov, 162 Hauser Kare|,Dřísy 15]., Dřísy,277 14

00 . Hausman ']aro5|av,Vrbno 19, Hořín, Vrbno, 276 01
. Bradáček Ladis|av,Záboři 329, K|y, záboíí,z7J 41 . Have|ka |gor,obřístýí 1, obiístýi,21l 42
. Bradáček Martin,chabařovická 1322/17,Praha/ KobylisY, 182 00 . Have|ka V|adimír,K|y, 277 41
. Bradáček Mi|oš,53, Vinec,293 01 HaVe|koVá Denisa,Nad okrouh|íkem 2294/Ll, Píaha, Ljbeň
' Bradáčková Mi|ena 'záboří 329' K|y, záboří,2]l 41. (Praha 8),18000
. Brázda Jiří,Kpt' laroše 314118, Mě|ník, 276 01 . HaV|íkoVá Jiřina,39, obříství, 277 42
. Brázdová B|anka,Kpt' Jaroše 314118, Mě|ník, 276 01 HejtYk loseíTuhaň 54, Íuhaň,21.l 4L
. Brunc|íková E|iškaBi,Bieb|ova I759/I7, Bíno, černá Po|e (Bíno. . Hejtyk Miros|av,Tu hař\ 132,fuhaň,27'1 4L

sever), 613 00 . H ejtyková Ja roslav a,r uhař| |32, Tuhaň, 277 4|
. Břízová MaÍta,V zahradách 213, Habry, 582 81 H|adká Ludmi|a,Do K|ecánek 30, Klecaný 250 67

Bubeníček Bohumi|, Hran.ční 1o74/1a, Mě|ník,276 01 . H|aVičkoVá Mi|o5|ava,324, Libiš
- Bu ben íček l iří, Řepínská 2396/10 M ě|n ík, 276 01 . H |avičková Mi|os |ava,za KÍa |u pkou 524l1o , L|biš, 277 71
. Bubeníčková A|ena ,234, K1y,271 4! . H|inková laros|ava,Lid.cká 640/10, Poděbrady, PoděbradY ||l,

Bukačová Jaros|ava,Na Hřebene.h || 783/25, Praha, Podo|í, 147 29o 01
00 H|uchá Marie,Pražská 2615, Mě|ník, 276 01
Burian V|astimil,Manže|ů Dostá|ových 1215, Praha, Kyje, 198 00 . Hokešová Františka,Rousovice 71, Mě|ník, Rousovice, 276 01
Bursová Marie,Čechova 2465/19, Mě|ník, 276 01 . Ho|inová Jaroslava,Příčná 611, Libiš,277 11

. caisová Dagmar,Na Hlavní 12, Praha, BřeziněVes, 182 00 . Horevajová Marie,Všetatská 7, Tišice, chÍást, 277 15

. Čejková Marie,Žitavského 559, Praha, Zbras|av, 156 oo Hošková Daniela,M|ýnská 2o5, Všetaty, PříVory,277 16

. Čejková N4ilada,Krásného 337/1, Praha, Ve|es|avín, 162 oo . Houdková Anna,Jana čerstvého 241, Praha, Lipence, 155 31

. Čermák David,s|ovany 2151/2, Mé|ník,216 01 Hrstka.l i ří,HořeníVinice38,K|Y,HořeníVinice,27741

. Čermáková Monika,s|ovany 2757/2, Mě|ník, 276 01 . Hrstka Lukáš,Do|ní Vinice 54, K|Y, Do|n íVinice, 277 41

. Čermáková Pavlína ,s|oýany 275L/2, Mě|nik,276 0I . H rstková A|ice,Do|ní Vinice 54, K|y, Dotní Vinice, 277 41

. Černá B|anka,Hoření Vinice 32, K|y, Hoření vifiice,277 41 H říba|ová Marce|a M8r', Lom 288, K|y, Lom,277 4I

. Černá Dana,lage|onská 26, Praha 3, Žižkov, 130 00 Hubá|ek Vác|av,Větrušice 126, K|y, Větrušice, 277 41

. Černá Marie,Jage|onská 26, Plaha 3, Žižkov,13000 HudcováJindra,Příčná34a/4,L|biš,27717

. čern á Šá rka, ttoře n í Vinice 32, K|y, H oře n í Vinice, 277 4L . H uličková Zd eň ka,28. řÍna 1143, 277 11 Neratovice
eern ášoVá 0a n a,Veh |ovská 3037/3, M ě |n ík, 276 01 . H u m,o |ec J ose'Travn í 6 34, Ne|atoýice, 277 7I

. černý BohLrmi|, K|y, 277 41 . Hunéa ]indi ich,HoieniVinice 88, K|v, Hořen í v.|ni.e,277 41
. Hunčová Jindřiška,HořeníVinice 22, K|y, Hoíenívjnice,2'77 4!



Huněk V|astimi|,studentská 2489/8, Mě|nÍk, 276 01
Husárová Vlasta,TÍuh|ář5ká 2851, Varnsdorf, 407 47
Hy|ek Fíantišek,D|ouhá 5, Terezín, 41155
chorouš V|astimi|,Tuhaň 2I8'Iuhaň' 27'7 41
choroušová Milana,Tuhař| z!8,ruhaň, z77 4L
Jakubec Kare|,HořeníVinice 49, K|y, HořeniVinice,277 41
lakubec Kare|,sportovní 2722, Mě|ník,276 oL
Jankovec Jan,Za)ednotou 93S, Neratovice, 277 11
]anotová soňa,Vondroušova 1185/31, Praha, Řepy, 163 00
Jansa JoseÍ,Do|ni Vinice 153, K|y, Do|nÍVinice, 277 41
Jeřábek.Ji ří,DolníVini €e 44, K|y, 0o|níVinice, 277 41
Ježková Zdeňka,Na NiVách 1078/24, Praha, Mich|e, 14100
.]indřich Mi|an,semilkovice 3, 0bříství, semiIkovice, 277 42
Jirkovcová Eva,semiIkovicé 9, obříství, semilkovice, 277 42
.liřinoVá Libuše,Třinecká 672, Praha, Letňany, 199 00
Joachymstá| svatobor,K|y 3o5, K|y, z77 41
loachYmsthá| Mi|oš,13, Kly, 277 41
lohnsonová Bohumi|a,Na cihe|ně 151/26, P.aha, Velká chuch|e,
159 00
Joídanovová Anna,cechova 695/ 72, Ljšoý, 373 72
'iuna V|adimíÍ,Bezručova 3002, Mě|ník, 276 01
Jun8ová Helena,Do|níVinice 33, K|y, DoIníVinice,277 41
Jurčovský losef,stechova 13o/z3, Libiš, 277 L7
Kahounová Anna,žežická 679/23, Ústí nad Labem, Krásné
Březno,400 07
Xaiseí zdeněk,Tuhaň 146, Íuhaň, 277 41.
Karban Jaros|av,Pod saharou 713, Libčice nad Vltavou, 252 66
Katzer Kare|,Na H|avní 12, Praha, Březiněves, 182 00
Kej|a Pavel,semi|kovice 18, obříství, semiIkovice, 277 42
Kettnerová Jaros|ava,Česko|ipská u35/31, Mě|ník, 276 01
K|ement Danie|,sokolovská 14/324, Pftha, Vysočany (Praha 9),
190 00
Klimentová Ludmi|a,Pražská 273, Mimoň, Mimoň l,47124
K|osová Marie,Evíopská 551/90, Praha, oejvice, 150 00
Kocourek Zdeněk lng.,Hoření Vinice 57, K|y, Hoíeni vinice, 277
4L
Kočka stanis|av,K|y obec 168, K|y, K|Y obec, 277 41
Kohoutová Vá c|ava,Tu h a ř| 712, r uhaň, 27'1 41'
Koch Petr,Krá|ovická 49/I5a, Pftha, strašnice {PÍaha 10), 100
00
Kokšá|ová Hana,Koménského 268, DoIní Beřkovice,277 01
Ko|ářoVá EIiŠka,17. Iistopadu 1067, Neratovice, 277 11
Ko|ínská Jana,Pod VÍchem 2889, Mě|ník, 276 01
Konopáčová Mi|oslava,Hurbanova 1305/11, Píaha, Krč, 142 00
Kopáč Jiří,chIumÍn 113, chIumÍn, 277 43
Ko pecký F ra ntišé k, Rů žoV á 23/2332, Mě|ílík, 216 oI
Kopunec Vác|av,V Lukách 2505/2, Ústí nad Labem, Ústí nad
Labem-centrum,400 01
Korotvičková Dagmar,Pécerady 111, Týnec nad sázavou,
Pecendy,257 4I
Korunková zděnka,Letecká 362, Ljbčice nad V|tavou, 252 66
KotÍbová Vlasta,slovanská 642/24, Děčín, Děčín Vl.Letná, 405
02
Koubová A|oisie,K|ý 277 41
K|á| Ji ř i ,K|y 66' K|y, 277 41
(rá| Ladislav lng.,Čechovská 65, Příbram, PříbÍam V||l, 26101
Krá| Martin,Tuhaň 10, TUhaň,277 47
Krá| Rudolf,K|y 62, K|Y, 277 41
Krá|ová Marie,K|Y 62, K|y, 277 41
Krá|oVá PaV|a,Tuhaň 10, Íuhaň,277 4l
Kratochvíl lýjros|av,Dr' E. Beneše 1178, Neratovi.e, 277 11
K.atzerl indřich Ing',V Koutech 8, Poříčínad sázavou,z57 2I
Krčmář LadisIav,studentská 3278, Mělník, 276 01
KÍčmá řová .]a n a,stude ntská 3278, Mě|ník, 276 01
Krejčík VácIaV,Vinohrad5ká 2225/3a, Mě|ník, 276 o1.
KrimI losef,Labská 108, Tišice, Koz|y, 277 15
Kroužecká Á|ena,Bří Čapků 831, Neratovice, 277 11
KrymIJiří |ng.,28. řÚna 1143, NeÍatovice, 277 11
XUbásková zorka,BujanoV 55, Bujanov, 382 92
Kuk|a Zdeněk,Tuhaň 42, ruhaň,277 41.
Kutí|ek Jaromír,2og, K|y, 277 41
Kutílková zuzana,Krauzovna 209, Kly, Krauzovna, 277 41
Kutová A|žběta,246, K|y, 277 41
Kvisová Jana,Bezručova 727, Mě|||ík, 276 0I
Kvisová V|asta,131, Mnetěš, 413 01
Kym|ová zděnka,Hoření Vjnjce 49, K|y, HořenÍVini.e,271 47
Lajnová lana,záboří338, K|y, záboíí, z77 47

Landa Jan,obříství 110, obíístýí,277 42
Laňka Jiří,Řepínská 2395 /74, Mě|ník, z7 6 oL
Láska Vladimír Ing.,záboií IIo, K|y,záboi i ,2]7 47
Lásková Marie,Záboří 110, K|y, záboií,27] 47
Lenrtová Dana,Libotenice 120, Libotenice, 412 01
Lesy české repub|iky, s.p',PřemYslova 1106/19, Hradec Krá|ové,
NoV'/ Hradec Krá|ové, 5o168
LESY P']P s.r'o',Kokořínská 3599, Mělník, 276 01
Lid ická B|a n ka, Kra uzovn a 248, K|y , ÍJauzoýna, 277 41.
Lidický Robert,Ke křížku 155, Tišice, (ozlY, 27715
Liščinská HeIena,MladoboIesIavská 2263l102, Mě|ník, 276 01
Lobkowicz Antoine,3 chemin BROT , 1223 ColognY _ Ch,
švý.aísko
Lobkowicz Jiří,Vlašská 348/17, Praha, Ma|á strana (Praha 1), 118
00
Lomozová An na,Štechov a 27/7 , Libiš, z77 IL
Ma|ášková zuzana Mgr',Matějovského 774/7, P.aha, Radotín,
153 00
Mandíková JindÍa,Družsteýni 4og/25, Ú5tí nad Labem, Krásné
Březno,400 07
Mansfe|d Libor,Dušníky 50, obřísNí, Dušníky, 277 42
Marková Libuše,BL]dovate|ů 305/13, Libiš, 277 11
Masopust']aros|av,Voce|oýa 474/11, Praha, Vinohrady (Praha
2), 120 00
Mašín František,M|adobo|es|avská 226V98, Mě|nítr 276 01
Mašková Marie ln8.,Vrbno 66, Hořín, Vrbno, 276 01
Matoušková liřina,Pod si|nicí 407/6, Libiš,277 IL
Matoušková V|ad im íra,87 , ze|ízy,217 27
Mauritzová Jana,Be||ušova 1875/66, Praha, stodů|ky (Praha 13),
155 00
Mesteková Jitka,tabětínská 56& Praha, Vinoř, 19017
Micha|íček A|bert,44, obří'tví, 271 42
Michalíčková Marie,198 ' K|y, z77 4L
Miková Libuše,Ve Ž|ábkách 2943, Mě|ník, 276 01
Ministerstvo obrany,Tychonoýa 2z!/I, P.aha, |1radčany, 160 o0
Mocová EmiIie,sportovní 3204, Mě|ník,216 01
Morávková Marie,záboří 26, K|y ' záboíi,277 4L
MoráVková Věra,HořeníVinice 53, K|y, Hoření Vinice,277 47
Motejzík oskar,Na Konváíce L142/2I, P|aha, smichov, 150 00
Mu5iIoVá MarceIa,5portov flí 27 23 h9, Mě|nik, 27 6 07
Náh|ovská TereŽie,K|y, 277 41
Nápravník PaVel,Atriová 114, odolena Voda, Do|ínek, 250 70
Nimoch ods ký l ozef,obřístýí 3L, obřístýi, 211 42
NovajkaYová Marie,Bezručova 2899, Mě|ník, 276 01
Novák Jindřich,Větruši€e 142, K|y,vě|rušice, 277 47
Novák Radek,Byškovická 923, Neratovice, 277 11
NoVák Vlastimi|, Budovate|t) 752/L, Libiš,277 11
Nová ková Jana,Budovate|ů 752/L, Libiš,277 LL
NoVáková svět|a,HornoměchoIupská 941l72, Pftha Lo,
Hostivař, 102 00
NoVÝ Bohus|av Ing.,Hostín 80, Hostín,27'] 32
NoVý V|adimír, Ves|ařská 327s, 276 01 Mělník
NykodýmoVá Marie,Pražská 292/5' Libiš, 21.1 1I
obrajtrová EVa,TUhaň 122,Tuhař,, 277 4L
PakandI Josef,Dětská 12819, Praha, strašnice, 100 0o
PakandI Petr,Dětská 2504/38, Praha, strašnice, 100 00
Pa||asová Jitka,Na Vavřinci 360, slaný, 274 01
Parusová Jaroslava,Kly 396, K|y,21'7 4I
PaV|ík Antonín,74, KlY, 277 41
Pav|ík Pave|,Heinri.h Brauns stl. 2& 88l 61 Lindenbeř8,
Německo
P aýlÍk Pet|,7z4, Íuhař., z77 41
PaV|íková Marie,K|y, 277 41
Pečenka Luboš, Do|níVinice 267, K|y, Do|nívini.e,2?7 4L
Pečenková Libuše,DolníVinice 267, K|y, Do|ní Vini.e, 217 47
Pelant Martin,strmá 1097, Fýd|ant' 464 0I
Pelant Milan,Kaí|štejn 1.I3, Kaílštejn, 257 18
Pelc Jan,8et|ém ská 1054/8, Praha, staié Město, 110 00
Pe|úchová Hana,obříství Ia8, obřístýí, 277 42
Pešanová Kristýna,chodeč 31, Vysoká, chodeč, 277 24
Pindurová Patricia,DoIní Lomnice 33, Kunice, DoIní Lomnice,
zsr 69
P|achý MiÍo5|av'No\^i Dům 16' Novy Dům, 269 01
P|icka Jaros|av,28. řÚna 1145, Neratovjce, 27711
PliC{a Ladis|av,Tuhaň 173,Í|Jhaň, 277 4L
Pod|ipná Dagmar,U záVor 1245, Neratovice,277 11
Pokorná larmi|a,záboří 352, K|y, záboií,277 4!



Pokoíná Jindřiška,Ke křížku 84, Tišice, Koz|y,277 15
Pokorná V|adimíra Mgr',Táborská 843/25, M|adá Bo|es|av,
Mladá Bo|es|av |||,293 01
Poko rný ]aroslav, K|Y 169,K|y,277 41
Pokorný Jiří |n8',Táborská a43/25, M|adá Bo|es|av, Mladá
Boleslav l l l ,  293 01
Pokorný Jiří |n8',Valdštýnská 2178/7, Mě|nik,276 01
Pokorný N4iros|av,Veh|ovská 3110/6, Mě|ník, 276 01
Pokorný Miroslav,záboří 327, K|y, záboři,271 4I
Pokorný PaVe|,chIumín 124, ch|ufiín, 277 43
Pope|ářová MiIuše,Tuha ň 51, rlhař|,277 4!
Popowicz JoseíFij8nerova 3523, Mělník, 276 o1
Potů ček sta n is|av, Kojkovice 78, Třinec, Kojkovi.e,739 61
Poustková V|asta,K|y, 277 41
Povodí Labe, státní podnik,Víta Nejedtého 951/8, Hradec
Krá|ové, slezské Předměstí,500 03
Povodí V|tavy, státní podnik,Holečkova 106/8, Praha, smichoV,
r50 24
Pozemkový fond České republiky,Husinecká 1'024/11a, P'aha,
Žižkov, 130 00
Právo hospodařit s majetkem státu,
PrůšoVá N4i|ena,K|y 121, K|y,277 41
Píýmek Ladis|av,1264, Brandýs nad Labem, 250 01
Pří|eská Mari € ,Petra l i|emnického 13, 8randýs Nad Labem'stará
Bolés|av, Brandýs Nad Labem, 250 01
PřísIušnost hospodařit s majetkem státu,
PřísIušnost k or8anizační sIožce práVnické osoby,
PuršJosel28' ŘÚna 909, Neratovice, 277 11
Purš PaVe|,Na Hranicích 358/17, Praha, čimice, 181oo
Rambousek Josef,Tuhaň 58, Íu\,aň, 277 47
Rarnbousková Mi|os|ava,Tuhaň 35, Tuhaň, 277 41
Rinda '|indřich,ovocná 592, Libiš, 277 71
Róss|erová V|asta,]eronýmoýa 977/65, Písek, Budějovické
Předměstí,397 01
Rous Kare|,M|adoboles|avská 2130/58, MěIník, 276 01
Růžičková Marie,Vavřine č97, Ma|ý Újezd,ýaýřlneč,277 3L
Ryba Vác|av,obříství60, obříslví, 277 42
RYbá ř J a ros|av,spo rtovn í 264, rišice, ch|ást, 217 15
Rybová zdeňka,obříství 60, obřísIví, 277 42
Ředte\sŤví silni! a éá\ni! ťR,Na PankáLi 5q6ls6, ?.Íaha, N!s\e,
140 00
Řeháková Marie,Tuhaň 97, Í uhaň, 277 41
Říha Jaromír,Belgi.ká 270130, Praha, Vinohrady, 120 00
Říhová P€tra,Rumunská 1645/6, Praha, Nové Město, 120 00
Římskokatolická farnost Neratovice,Neratovice, 277 11
Římskokato|ická farnost záboří,záboří, K|y, 277 47
5andr Antonín,studentská 245a/ 79, Mě|nik, 2] 6 0L
sandr Martin,soko|ovská 426/1, Mě|nik,216 01
semerád Pétr,Klapkova 800/88, Píaha, Koby|isY, 182 00
semián Vác|av,zá boří 359, K|y, záboíí,271 41
schneiber8Josef Ing., csc.,ohrada 422, Všetaty, 27716
sí8| Miros|av,Káranská 338/34, P'aha,lV]aIeši€e (Praha 10), 108
00
silný VIastimi|,obříství 68, obřistuí.211 42
s|árna BohumiI,67, Kly, 277 41
s|ámoýá Hana,67 , K|y, 277 41
sIunečková Kami|a,KlY 157, K|y, 277 41
smrkovský |Van,Lužická 2L75/4, Mě|ník, 276 07
soukupová A|ena,214, K|ý 277 41
5PoLANA a's ' ,u|' Práce 657, Neratovice,277 11
staněk Bohumi|,K|Y 5, K|y, 277 41
stanis|av Á|eš,Na Výs|uní 1297, Neratovice, 277 11
staňková MaÍce|a Mgr',Veronské náměstí 381, Praha, Horní
MěchoIupy, 109 00
stará zdeňka,DoIní Vinice 155, K|y, DoIní Vinice, 277 41
steff|ová Věra,Kokořínská 592, Mě|ní|í 276 01
stočes Jiří, Dobrovského Í74L/26, Mé|nik,276 01
strah|oVá Drahomíra,Nádražní 111, Do|ní Béřkovice, 277 01
stíánský Antonín'Husova 485, Bě|á pod Bezdězem, 294 21
stránský Vác|av,M|ékojedská 136, Tišice, 277 15
suchánek ]i ří,Rochovská 760/7, Praha, Hloubětín (Praha 14),
198 00
su.hánek Petr,Vrutická 147,ve|ký ao|ek, 277 3L
suttnerová Marie,Bořivoje 3196, Mě|ník, 276 01
svoboda AntonÍn,49, Tuhaň, 277 41
svoboda Františék,lasé|ská 844/8, Če|ákovice, 250 88
svoboda Jaromír PhDr',HIivická 420116, Praha, Bohnice, 18100

Svoboda Karel,Kly 24, Kly, 277 41
svoboda VIadimír,svoboda VIadimír
svobodoVá Anna,49, Tuhaň, 277 41
svobodoVá 6a brie |a,zá |e z|ice 29, zá|ez|ice, 277 43
svobodoVá Ma8da len a, Lo Íl 287 , K|y, Lom, 277 4|
svobodová Mi|ada,semiIkovice 27, obříství, seml|koujce, 217 42
svobodová Renata,ch|oumecká 628, Mě|ník, 276 01
Šamanová Vlasta,(něžny Emmy 3552, Mě|ník, 276 01
sandoVá |Va n a,sportovn í 3205, Mě|ník, 276 01
Šebesta Jakub, Macharoýa 3s4 / 17, Mě|ník, 27 6 oL
Šebestová Barbora,Macharova 354/u, Mě|ník, 276 01
Šimůnková lana,Tuhaň 75, Í Uhaň, z17 47
šťastný Ladis|av,Na Bezděkově 1780, 8enešov,256 01
Štefan zdeněk,sportovn í 271-1l6, Mě|nik,276 0I
Štekrt Vác|av,Vinohradská 2231, Mě|ník, 276 01
Štěpánek Jan Ing',Pomořanská 485/9, Píaha, Troja, 18100
Štěpánek Jiří,Družstevní 409/25, Úsrí nad Labem, Krásné
Březno,400 07
stěpánek Mi|an,obříství 44, obřístvi, 277 42
Štěpánek V|adimíí |ng.,Hav|íčkova 604, Ko|ín, Ko|ín |v, 280 02
Štěpánková |Va,choceradská 3216/42, Praha, záběhIice (Praha
4), L4l OO
Štráh|ová Drahomíra,111, Do|ní Béřkovice
strup| František,záboří 347, K|y, záboří' 277 41
Št.up| František,Zemědě|ská 1662/3, Mě|ník, 276 o1
Strupl Milan,Kly 17, Kly, 277 41
Štruplová zdeňka,zemědě|ská 1662/3, Mě|ník, 276 01
Šubrt Josef,Rúžová 2295136, Mě|ník, 276 01
Šubrtová Mi|en ka Mgr., R Ůžová z29s/36, Mě|ník' 216 oI
šuejca| J|íí,32, K|y,271 47
švejcar lMiros|av Ing',Mě|ice 66, Pře|ouč, Mě|ice, 535 01
Švejcar Petr,ostrovského 1213/23, Praha, smíchoÚ 150 00
šVejcar VIadislaV,Kokořínská 2807, Mě|ník, 276 01
ŠVejcarová EVa,Lesní 658, Mělník, 276 01
ŠVejcarová LUcie,Lesní 658, Mě|ník, 276 01
ŠVejcarová Mi|ena,Lesní658, Mělník, 275 0]
ŠVejda Martin,DIouhá 18a, Libiš,277 L7
ŠVejda o|dřich,Macharova 378/38, Mělník, 276 01
ŠVejdová Božena,Macharova 378, Í!4ě|ní( 276 01
š.{ih\a ÝÍaŤ't|šek \í'8',spo.Íto\Ť'( 3103, Mě\Ť'ik, 1]6 o!
Švih|ová Danie|a,sportovní 3203, Mělník, 276 01
Tarantová Hana,záboří 8L, K|y, záboří,217 47
Tech|ovská Anna,Ke|ské vinice257, K|y,271 47
Tě|ovýchovná jednota soko| obříství,10, obříství, 277 42
Tereos TTD, a.s.,Pa|ackého náměstÍ 1, Dobrovice, 294 41
Ťesaříková zdéňka,Kojetická 982, Neratovice, 277 11
Tesková Jitka,Rožmberská 392, Praha, Kyje, 198 00
Ticháková lana,Vrutická 64, Mě|nické VteIno, 277 38
Tichota Jo5e'39, obříství, 277 42
Tichota Libor,7o, obříství, 277 42
Tichý lMi|oš,N4oravanú 2207165, Praha, BřevnoV, 169 00
Tichý Vác|av,Štět ín ská 366/u, Praha, Bohnice, 18100
Trubičková Renáta,Březinova 473129, Praha, Kar|ín, 186 0o
Tučková Věra,Víutická 8, Ve|kÝ Borek, 277 31
Turková Marie,zá|e2|ice 1.4, zá|ez|ice, 217 43
Tvrzníková Johana,M|ádežnická 3064/s, Praha 10, záběh|ice,
106 00
U h rová Ma rje,za h rad n í 2 61 , Mšeno, 277 35
Úřad pro zastupování státu Ve věcech majetko\^/ch,Rašínovo
nábřeží390/42, Praha, NoVé Město, 128 00
Vábr Ji ř i ,125, He|Víkovice, 564 01
Vábr Mi|an,He|víkovice 18, He|vÍkovice, 564 01
Va|ínoVá Ladis|ava,Pražská 220a/710, Mě|ník, 27 6 07
Va|sa Vác|av Ing.,K Mostu 2704, Mělník, 276 01
Va|sa Vác|av,Pražská 24, Liběchoý,277 21
Va|sová zuzana,K Mostu 2704, Mě|ník,276 0I
Vaňková Mi|os|ava,Na skaIkách 952, Neratovicé, 27711
Váňová ja rosIava,5okoIská 1062/ 22, Mě|ník, 2"l 6 o!
VáňoVá Marce|a,síd|iště 662, KraIupy nad V|tavou, Lobeček, 278
01
VaVřina ]iří,M\^ní 233417, Mě|fiík,276 01
Vébr Tomáš,DušníkY 6, obříství, DušníkY' 277 42
Vébr Vladimír,DUšníky 18, obříství, DušnÍky, 277 42
Verbíř Íýiros|av,s7, obřísfuí, 277 42
Vesďá Anna,Rousovice 131, lvlě|ník, Rousovice, 276 01
Veselá Eva,Vratis|avská 390/18, Praha, Bohnice, 18100



- Vese|á Jaro5|ava,K|y-Hoření Vinice 63, K|y, K|Y.Hoření Vinice, . VUss Praha,Hradební772/L2, PÍaha, sÍa|é Město,11121
2.l7 47 Wo|fová |rena,Kosmonautů 2850/14, Mě|ník,27601

- Vlasák v|astimj|, K|y 3L, K|y,277 4L . Zachová Věra,zahrádky 74a, zah|ádkv, 47L oL
- Vlková |vana,zižkoýa 262.1h2, Mě|ník,276 oL . zá|\,ba Antonin,Rooseve|tova 216, ch|umec nad cid|inou,
- Vodárny Kladno - Mělník, a's ' ,U Vodojemu 3085, K|adno, 272 80 chlumec nad cid|inou |||, 503 51
- Vojtěchovská Věra,Fučíkova 168, Ve|ký Borek, 277 31 . záruba JiřLŠp|echnerova 89z20, Pfaha, Horní Počérnice, 193 oo
- Vokurka Jan,charvátova 755, Kamenický Š enÓv,47L 74 . záÍuba v|astimi|,slévárenská 606, Trutnov, střední Předměstí
- Vokurka o|dřich |ng.,zé|ená 3990/13, Jab|onec nad Nisou, 466 54101

01 . závora Václav, Na Niuách L078/24, P.aha, Mich|e, 141 00
- Vondráček Jiří,záboií 66, K|y, záboíí,277 41 . zé|énka Pave|,K|y 22, K|y,271 47
- Vondráčková Boh Lr íni|a,záboří LL' Kly, záboií, 271 4l . Zema n Jan, Ke spo|a ně 272, Neratovice, 277 11
- vondroLjš Jan,Hornoměcho|upská 941/72, P'aha 10, Hostivař, . Zema ncová Jiřina,28. řijna 2935, Mě|ník,276 01

1o2 00 . zemanec Pave|,28. října 2935, Mě|ník, 276 01
- vondíouš .losef,V|asá kova 2683/15, Mě|ník, 276 01 . Zobačová Hana,Tuhař| 82,Tuhaň,277 41
- Vo.drouš V'ad im ír, Ruská 708/76, Pra h a 10, Vršovice, 101 00 . Žežu |ková A|ice, Do|n í Vinice 54, K|ý Doln í Vin:|ce, 277 4L
- Vondroušová Libuše,Vlasákova 2683/15, Mě|níL 276 01 . Živná Danuše,Františka Kriegela 2886, Mě|níb 276 01

Příloha:
- Mapa se zákresem hlanic navfŽené přírodní rezervace ajejiho ochranného piísma
- Návrh plánu péče na cD ( obce Tuhaň, Hotín, obřístvi, Libiš, Kly, Tišice, Město Mělník, Městský úřad Ngratovice a Lesy cR)



Návrh na vyhlášení přírodní rezervace Úpor - černinovskoí-.-A
:+, ilJ

:-t- I
Loi]žka (
t l l l l

S{, .i
l r s ř -
Šlřop|oří

n0 u i.'ňhílx -'.
645sc,8,-: :- I

.-.. '.'Y-
n,- ̂ , .'. ().ttta stránlch

,f. , r
'\t. r
r  i \ ' ,  l
. Ť . l l

ž!/,1
. / /  \

Legenda

Q lranice lttroon t reze rvac e

. I hmnice och.ánného Ésma
0 500 í 000 2 000


